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AIRE ACONDICIONADO
Split 3500 frigorias

CALDERA
DUAL

electrica

a1

a4

a2

a3

a5

a6

a7 a8

a9a10 a12a11

a13

a15

a16

a17

Artefacto de ilum.
embutir 60x60 4x36w
con louver, marca Lucciola
o similar (Halley louver)
cant 9

Artefacto de ilum.
plaf·n  60x60 4x36w
con louver, marca Lucciola
o similar ( Evoluzione louver)
cant 6

B Artef. de ilum. colgante
di§m 55 cm, pantalla de
alum. 250w, marca Lucciola
o similar( Igny)
cant 7

Artef. de ilum. plafon,alum
facetado,di§m 26.5 cm, difusor
alum. 2x26 w, marca Lucciola
o similar (Synergy)
cant 1

DA C

a1 / a 17

Sistema de alarma: 

Luminaria aut·noma para
alumbrado de emergencia con
indicaci·n "salida "permanente
cant 14

S Artefacto de ilum. de acero
plaf·n  30x30 ,2x15w
con cristal templado, marca
Lucciola o similar ( Square )

H Ventilador: Industrial de pared
Tipo: Atenas
Modelo: oscilante de 16"
aspas: 4 hojas met§licas
Motor: 3 velocidades, 70 W.
h = 2.2 m
cant 5

cant 11
17 sensores de movimento

CONSTRUCCIĎN
DE JARDINES
MATERNALES

P09

Circ: I -  Secc: A -  Mz:34a -  Pa:

INSTALACION ELECTRICA


